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                                                                                                                                        Додаток до міської програми 

рішення Молочанської міської ради від 11.06.2019 № ___

Орієнтовані обсяги та джерела фінансування 

міської програми розвитку фізичної культури і спорту в м.Молочанськ на 2018-2020 роки

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування всього (грн.)
	За роками виконання (грн.)

	
	
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік

	1
	2
	3
	4
	5

	Міський бюджет
	30000
	30000
	60000
	30000

	Усього 
	30000
	30000
	60000
	30000


Секретар ради                                                                                                                                                    Н.СИНИЦЯ
